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Banco Atldntida, S.A.
Vicepresidencia de Fideicomisos

ESTADO DE RESULTADOS

F01-94 DIRECCION GENERAL DE LA MARINA MERCANTE
Saldos al 31/05/2022 y del 31/05/2021
Expresado en Lempiras

CUENTA

INGRESOS DE OPERACION
Ingresos por Recaudaciones
Otros Ingresos de Operacion

GASTOS DE OPERACION
Gastos Operativos

UTILIDAD DE OPERACION

INGRESOS FINANCIEROS
Intereses de Inversiones Financieras

UTILIDAD DESPUES DE INGRESOS Y GASTOS FINANCIEROS
GASTOS DE ADMINISTRACION
Servicios de Terceros

Comisiones bancarias

OTROS GASTOS
Otros Gastos

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

‘Impuestos Sobre La Renta

UTILIDAD O PERDIDA DESPUES DE IMPUESTOS
Reservas de Capital

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO
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de Operacio\ﬁéé
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10

. 31/05/2022
19,652,792.56
19,495,791.29

157,001.27

8,616,022.39
8,616,022.39

11,036,770.17

456,244.72
456,244.72

11,493,014.89
779,956.65
779,831.65

125.00

80,176.57
80,176.57

10,632,881.67
45,624.46
10,587,257.21

974,789.56

9,612,467.65

6731-6 S

31/05/2021

15,407,126.47
15,393,414.41
13,712.06

8,568,801.77
8,568,801.77

6,838,324.70

509,459.99
509,459.99

7,347,784.69

615,736.58
615,736.58

37,134.53
37,134.53
6,694,913.58
50,946.02
6,643,967.56
769,670.72

5,874,296.84
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