

ESTADO DE RESULTADOS F01-94 DIRECCION GENERAL DE LA MARINA MERCANTE Saldos al 31/05/2022 y del 31/05/2021 Expresado en Lempiras

CUENTA	NOTAS	31/05/2022	31/05/2021
INGRESOS DE OPERACIÓN		19,652,792.56	15,407,126.47
Ingresos por Recaudaciones	8	19,495,791.29	15,393,414.41
Otros Ingresos de Operación	9	157,001.27	13,712.06
GASTOS DE OPERACIÓN		8,616,022.39	8,568,801.77
Gastos Operativos	. 10	8,616,022.39	8,568,801.77
UTILIDAD DE OPERACIÓN		11,036,770.17	6,838,324.70
INGRESOS FINANCIEROS		456,244.72	509,459.99
Intereses de Inversiones Financieras	8	456,244.72	509,459.99
UTILIDAD DESPUES DE INGRESOS Y GASTOS FINANCIEROS		11,493,014.89	7,347,784.69
GASTOS DE ADMINISTRACION		779,956.65	615,736,58
Servicios de Terceros	10	779,831.65	615,736.58
Comisiones bancarias		125.00	
OTROS GASTOS		80,176.57	37,134.53
Otros Gastos	9	80,176.57	37,134.53
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS		10,632,881.67	6,694,913.58
Impuestos Sobre La Renta	11	45,624.46	50,946.02
UTILIDAD O PERDIDA DESPUES DE IMPUESTOS		10,587,257.21	6,643,967.56
Reservas de Capital	10	974,789.56	769,670.72
UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO		9,612,467.65	5,874,296.84

Gerente de Operaciones de Fideicomisos

Contailor Pluciario